

政務活動費 会計帳簿

会派名 チャレンジさかい

(単位:円)

日付	項目	明細・内容	収入金額	支払金額	差引残高
4/10	政務活動費	4月～6月	150,000	0	150,000
6/19	研修費	定例協議会(廣瀬和彦氏講師料)		12,440	137,560
6/19	資料作成費	プリンターインク費		4,635	132,925
6/19	研修費	全国市町村国際文化研修所(4/21～4/22)		20,265	112,660
6/19	資料作成費	パソコンレンタル料 4月		6,745	105,915
6/19	研修費	メンタルヘルスオンラインチケット		15,220	90,695
6/19	資料作成費	パソコンレンタル料 5月		6,745	83,950
7/10	政務活動費	7月～9月	150,000	0	233,950
7/10	調査研究費	ウェルネスEXPO(6/26～6/27)		47,615	186,335
7/10	資料作成費	パソコンレンタル料 6月		6,745	179,590
7/10	資料作成費	パソコンレンタル料 7月		6,745	172,845
8/9	その他の収入	利息	152	0	172,997
10/10	政務活動費	10月～12月	150,000	0	322,997
10/27	研修費	飛騨高山研修		16,490	306,507
10/27	研修費	全国市町村国際文化研修所(7/28～7/29)		22,165	284,342
10/27	資料作成費	パソコンレンタル料8月		6,745	277,597
10/27	資料作成費	パソコンレンタル料9月		6,745	270,852
11/18	研修費	地方議員研修会・講習料、振込手数料		20,660	250,192
12/2	資料作成費	パソコンレンタル料10月		6,745	243,447
1/8	研修費	全国市町村国際文化研修所・参加費、振込手数料		7,960	235,487
1/13	政務活動費	1月～3月	150,000	0	385,487
1/15	資料作成費	コピー用紙		478	385,009
1/15	資料作成費	プリンターインク費		2,134	382,875
1/15	資料作成費	パソコンレンタル料11月、振込手数料		7,040	375,835
1/15	資料購入費	柏原光太郎著作「ガストロノミーツーリズム」		1,980	373,855
1/15	調査研究費	お城エキスポ2025		31,154	342,701
1/15	研修費	地方議員研修会(12月27日～28日)		37,208	305,493
1/15	資料作成費	パソコンレンタル料12月		6,745	298,748
2/3	資料作成費	パソコンレンタル料1月、振込手数料		7,040	291,708

[illegible]